

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 21 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **21/21/PN/2025** na **Dostawa sprzętu gastronomicznego na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Pozycja nr 1 - chochla 0,5l. Opis specyfikacji chochli to połączenie opisu chochli o pojemności 0,5 l i chochli o pojemności 0,05l. Chochla o wymaganej przez Zamawiającego średnicy 60 mm (+6 mm) nie ma tak dużej pojemności 0,5l. Prosimy o sprecyzowanie opisu. Czy Zamawiający chce zakupić chochlę o pojemności 0,05 l ? Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga wyceny chochli o poj. 0,5 L. Średnica 120 mm (+/-12mm).

Pytanie 2

Pozycja nr 5 – kuchenka mikrofalowa

W OPZ zał. 2 jest: mikrofalówka ma (G) głębokość większą niż (S) szerokość: wymiary (SxGxW) 32,5 x 45,2 x 26,2 cm +/- 10%. Nie istnieje kuchenka o takich wymiarach.

Przypuszczalnie Zamawiający miał na myśli standardową mikrofalówkę, w której szerokość miała być: 45,2 cm +/- 10% a głębokość: 32,5 +/- 10%.

Prosimy o zaakceptowanie mikrofalówki o wymiarach: (G głębokość x S szerokość x W wysokość) 32,5 x 45,2 x 26,2 cm +/- 10%. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź 2

Zamawiający akceptuje wymiary tj. (G głębokość x S szerokość x W wysokość) 32,5 x 45,2 x 26,2 cm +/- 10%. Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach OPZ.

Pytanie 3

Pozycja nr 6 – chłodziarko-zamrażarka Nie istnieje chłodziarko-zamrażarka która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Zamawiający połączył opisy przynajmniej 2 różnych lodówek. Chłodziarko-zamrażarki o wysokości 84 cm +/- 10 % mają 2 półki. Prosimy o zaakceptowanie chłodziarko-zamrażarki o parametrach: liczba półek 2. Szerokość: 51 cm +/- 10%, Głębokość: 48 cm +/- 10%, Wysokość: 84 cm +/- 10%. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź 3

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach OPZ.

Pytanie 4

Pozycja nr 18 – tłuczek do mięsa Opis wskazuje na tłuczek, który został wycofany z produkcji. Prosimy o zaakceptowania tłuczka do mięsa a). 3 powierzchnie rozbijające, Materiał wykonania : stal nierdzewna a rączka wykonana z tworzywa, Waga - M : 0.9 kg, lub b). 2 powierzchnie rozbijające, tłuczek w całości (wraz z rączką) wykonany z aluminium, Długość - L : 250 mm, Waga - M : 0.4 kg

Odpowiedź 4

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach OPZ.

Pytanie 5

Pozycja nr 20 – widelec do serwowania

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli „widelec posiada okrągły uchwyt”? Czy Zamawiający chce zakupić widelec do serwowania mięs z zagiętym uchwytem do zawieszenia?

Odpowiedź 5

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach OPZ

Zamawiający informuje o zmianie Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) załącznik nr 2 - do SWZ

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian składając ofertę.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR